



CRC INDUSTRIES UK LTD
Wylds Road
Bridgwater
Somerset
TA6 4DD
United Kingdom

www.ambersil.com
www.actioncan.com

t +44 (0)1278 727200
f +44 (0)1278 425644
e sales.uk@crcind.com

11 June 2019

To Whom It May Concern:

SUBJECT: Allergen Statement

We, CRC Industries UK Ltd., hereby confirm that to the present state of our knowledge and the information received from our suppliers, **Ambersil Label & Adhesive Remover FG**, being based upon a complex blend of various organic solvents, does not contain the following allergenic food ingredients listed in Annex IIIa of Directive 2007/68/EC:

- Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains and products thereof)
- Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10mg/l expressed as SO₂
- Crustaceans
- Eggs
- Fish
- Peanuts
- Soybean
- Milk
- Nuts, nut oils and derivatives
- Celery
- Mustard
- Sesame seeds
- Lupin
- Molluscs

We also hereby confirm that products making up the complete Ambersil "FG" range designed for use in food processing environments are not formulated to contain genetically modified materials, animal based materials, including porcine by-products and other meat product derivatives, fats and blood. The range is also free from alcoholic spirit drinks and beverages.

Yours Faithfully,

G. S. Tague

G.S.Tague
Technical & Production Director